中国茶叶流通协会文件

 中茶协字〔2018〕121号

关于公布“2018中国茶业最受消费者认可十强企业”的通知

各有关单位：

根据《关于开展“2018 中国茶叶行业品牌企业调查”的通

知》（中茶协字〔2018〕60 号），在企业自愿申报和各省（自治

区、直辖市）茶叶社团审核、推荐的基础上，经中国茶叶流通

协会组织专家对相关技术指标进行审核评估，据此推荐“2018

中国茶业最受消费者认可十强企业”。

现将名单（排名不分先后）公布如下，请周知！

北京张一元茶叶有限责任公司

谢裕大茶叶股份有限公司

福建品品香茶业有限公司

江西宁红集团有限公司

福建春伦集团有限公司

萧氏茶业集团有限公司

湖南省白沙溪茶厂股份有限公司

云南下关沱茶（集团）股份有限公司

广西梧州茂圣茶业有限公司

云南滇红集团股份有限公司

中国茶叶流通协会

2018 年 11 月 15 日